
Wanda 
Čirý lak

Simply smart. Value smart. Color smart.

800 Clear VHS

WAN_Product Leaflet_Clearcoat 800_2pp_A4_CS.indd   1WAN_Product Leaflet_Clearcoat 800_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   14:35:4822/09/2022   14:35:48



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Snadno dosažitelný vysoce kvalitní lesk 

S pomocí čirého laku Wanda 800 Clear 
VHS lze snadno dosáhnout vysoce 
kvalitní lesklé povrchové úpravy u 
každodenních oprav. Tento čirý lak 
vyhovující VOC legislativě funguje 
brilantně ve všech případech, od 
bodových oprav až po úplné přestřiky. 
Nabízí vynikající celkové výsledky, které 
nejen skvěle vypadají, ale zajišťují 
dlouhotrvající spokojenost. 

Hladký rozliv a flexibilní aplikace
Čirý lak 800 Clear VHS má vynikající parametry 
rozstřikovatelnosti a rozlivu. Lakýrníci oceňují 
jeho velmi snadnou, bezproblémovou a rychlou 
aplikaci. Pokud to vyžadují teplotní podmínky 
nebo jiné okolnosti, aplikační okno lze rozšířit 
použitím pomalejšího ředidla. 

Rychlé dokončení 
Panely jsou suché pro manipulaci za pouhých 
30 minut sušení při teplotě 60 °C. Optimální 
leštitelnost tohoto čirého laku dále šetří čas a 
stejně tak i práci. Zákazníci budou mít radost 
z jeho brilantního vzhledu a v delším časovém 
horizontu   z jeho vynikající trvanlivosti.

Jednoduché míchání
Míchací poměr 2:1:10 % u čirého laku 800 Clear 
VHS už nemůže být jednodušší. K dispozici je 
výběr ze dvou ředidel, přičemž tužidlo 330 
Hardener HS lze použít pro každou pracovní 
zakázku. Tyto složky jsou součástí kompaktního 
systému, který minimalizuje náklady a složitost 
správy zásob.

Vlastnosti Výhody

Vynikající rozstřikovatelnost a rozliv Snadná a bezproblémová aplikace
Pokaždé skvělý povrch

Optimální leštitelnost Úspora času
Vynikající lesklý efekt

Vynikající trvanlivost Trvalá spokojenost zákazníků

Rychlé schnutí Úspora energie
Zvýšená provozní kapacita

Nastavení rychlosti schnutí pomocí ředidel Rozšíření aplikačního okna
Univerzálnost pro různé klimatické 
podmínky a potřeby

Připraveno k manipulaci ihned po sušení Úspora času
Snadnější opětovná montáž

Použití stávajících ředidel a tužidla Jednoduchá volba
Menší požadavky na zásoby

Jednoduché míchání a aplikace Není potřeba žádné speciální proškolení
Menší riziko chyby

Vyhovuje VOC legislativě Zdravé prostředí
Dodržena směrnice EU pro těkavé 
organické látky

Pokyny k aplikaci

2 : 1 + (10 %)
800 Clear VHS
330 Hardener
140 Thinner HS nebo 
130 Thinner HT

W2 2 x 1 vrstva (Gravitační)
1,2–1,4 mm
1,7–2,2 bar

Mezi vrstvami a před 
sušením 5–10 minut 
při 20 °C

140 Thinner HS:
2 hod. při 30 °C
30 min. při 60 °C

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

WAN_Product Leaflet_Clearcoat 800_2pp_A4_CS.indd   2WAN_Product Leaflet_Clearcoat 800_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   14:35:4922/09/2022   14:35:49


